funcionamento, incluindo mesa 
ou estrutura de apoio com no 
mínimo 1 entrada HDMI, pelo 
período de 2 (dias), de acordo 
com as condições e 
especificações constantes no 
Aviso de Contratação Direta. 

01 

R$ 4.119,00 

R$ 4.119,00 

R$ 4.119,00 quatro mil cento e dezenove reais  

TELEFONE: 61-98617-3707 
DADOS BANCÁRIOS 
BANCO: 260 NUBANK 
AGÊNCIA: 0001 
C/C: 98252093-7 
Diogo Ferreira de Melo  

E-MAIL: governamentallicitacao@gmail.com 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA 

APRESENTAÇÃO.